ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 88 del 01/03/2021

Oggetto: Assunzione a tempo determinato con la qualifica di Assistente Tecnico Programmatore Cat. C – Sig. Giorgio SPEZZUTI – periodo 01.03.2021 - 28.02.2022.

La presente deliberazione si compone di n. ___ pagine

Proposta di deliberazione n. 48 PER del 25/02/2021	
U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali	
L' Estensore Dott. Daniele Celli.	
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita	
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita foolo lucife Il Dirigente Dott. Paolo Nicita foolo lucife	
Visto di regolarità contabilenumero di prenot	
2	
Parere del Direttore Amministrativo Dott. Manuel Festuccia	Eavorevole Non favorevole
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto.	Favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ugo Della Marta

Jely Jely

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Assunzione a tempo determinato con la qualifica di Assistente Tecnico Programmatore Cat. C – Sig. Giorgio SPEZZUTI – periodo 01.03.2021 - 28.02.2022".

Premesso

CHE Con delibera n. 56/2020 è stato indetto un "Concorso pubblico per n.1 Assistente Tecnico Programmatore Cat. C;

CHE Con Delibera del Direttore Generale n. 45/2021 è stata approvata la graduatoria di merito del concorso sopra citato;

Considerato

CHE La Direzione aziendale ha espressamente richiesto l'attivazione di n. 1 contratto a tempo determinato per il periodo 01.03.2021 – 28.02.2022 con la prima posizione utile nella suddetta graduatoria;

CHE La prima posizione utile è occupata dal Sig. Giorgio SPEZZUTI;

Vista

LA Nota con cui si chiedeva al Sig. Giorgio SPEZZUTI la disponibilità all'assunzione a tempo determinato di durata annuale;

Verificato

LA Nota del Sig. Giorgio SPEZZUTI che accetta l'incarico in oggetto;

CHE L'attivazione del suddetto rapporto contrattuale trova copertura finanziaria all'interno dei fondi per le spese di personale del Bilancio di esercizio;

Ritenuto

DI Procedere alla stipulazione di n. 1 contratto a tempo determinato per il periodo; 01.03.2021 – 28.02.2022 con il Sig. Giorgio SPEZZUTI occupante posizione utile all'interno della graduatoria approvata con Delibera n. 45/2021;

PROPONE

- 1. Di utilizzare la graduatoria di merito, approvata con Delibera n.45/2021, relativa al Concorso per n.1 posto per Assistente Tecnico Programmatore Cat. C per assumere a tempo determinato, per il periodo 01.03.2021 28.02.2022, con la qualifica di Assistente Tecnico Programmatore Cat. C il Sig. Giorgio SPEZZUTI;
- 2. Di attribuire all' interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL, per la corrispondente qualifica e ruolo;
- 3. Di dare atto che i relativi costi trovano copertura finanziaria all'interno dei fondi per le spese di personale del Bilancio di esercizio.
- 4. Di dare atto che la destinazione di servizio è la UOSD Sistemi Informatici di Roma.

IL RESPONSABILE

Dott Paolo Nicita

Levio

2

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Direzione Risorse Umane e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: "Assunzione a tempo determinato con la qualifica di Assistente Tecnico Programmatore Cat. C – Sig. Giorgio SPEZZUTI – periodo 01.03.2021 - 28.02.2022"

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

DELIBERA

Per i motivi sopra esposti che ivi si intendono trascritti

- 1. Di utilizzare la graduatoria di merito, approvata con Delibera n.45/2021, relativa al Concorso per n.1 posto per Assistente Tecnico Programmatore Cat. C per assumere a tempo determinato, per il periodo 01.03.2021 28.02.2022, con la qualifica di Assistente Tecnico Programmatore Cat. C il Sig. Giorgio SPEZZUTI;
- 2. Di attribuire all' interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL, per la corrispondente qualifica e ruolo;
- 3. Di dare atto che i relativi costi trovano copertura finanziaria all'interno dei fondi per le spese di personale del Bilancio di esercizio.
- 4. 4. Di dare atto che la destinazione di servizio è la UOSD Sistemi Informatici di Roma.

IL DIRETTORE GENERALE

Dop. Ugo Della Marfa

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 2/3/22

IL FUNZIONARIO INCARJEATO